3BEJIEHI PE3YJIbTATU AKETYBAHHS 110 YHIBEPCUTETY

IIpoananizyBaBIIv BiAMOBIi CTY/ICHTIB Ha MOCTABIICHI MUTAHHS AaHKETH, OTPUMAJIN HACTYIIHI PEe3YyIbTATH:

[Muranns TaK / 4acTKOBO / Hi /
33JI0BOJICHUH YaCTKOBO HE3aJ0BOJICHUN
3aJI0BOJICHUH
Ckinbku % 3aHATh 3 JUCHUILIIHM BW BiiBimanmu mnpoTsroM 75-100% 50-75% 25-50% 3aHarTh
cemectpy? 3aHATh 3aHATh BiJINIOBIIAI0Th
BIAMOBIAAIOTH | BIAMOBIJAIOTH 1,5%
86% 16% OTIUTAHUX
OMUTaHHUX OMUTaHHUX CTYACHTIB
CTYJEHTIB CTYJEHTIB
Bukiagau 3Hae CBiil mpeaMeT, BUIBHO BOJIOIE MaTepiaIoM 97% 2% 1%
OLiHITh aKTYaIbHICTh JICKIIHHOTO MaTepiany? aKTyaJTbHUI YaCTKOBO HeaKTyaJIbHUI
89% aKTyaJbHUI 2%
9%
OuiHiTh piBEHH JTOCTYIMHOCTI 1 3PO3YMUIOCTI BHKIIAJaHHS 90% 8% 2%
HaBYAIBHUX MaTepiajiiB
Buknagad pamioHadbHO BHKOPHCTOBYE Yac Ha JIGKIISAX Ta 93% 5% 2%
NPaKTHIHUX 3aHATTAX?
OMiHITh SKICTH HABYAIFHUX MaTepialiB BUKOPUCTAHUX ITif] 9ac 86% 8% 6%
BUKJIQJAHHS JAMCUHUIUTIHUA (JICKIIi, TeCTH, POOOYl 30IIMTH IS
NpOBeJICHHS NPaKTUYHUX/Ta00pPaTOPHHUX 3aHSATh)
Un BUKOPWCTOBYE BHKIAMa4 CydYacHi IHTEpaKTHBHI 3acoOm 1% 5% 18%
HAaBYaHHS JUId Kpalloro 3acBOEHHS 3HaHb (KOMIH IOTep,
MYJIBTUMENIHHUA TPOESKTOP TOIIO)?
Uu BUKOPUCTOBYE BUKIIA1a4 IPAKTUYHI METOJU JUISl 3CBOECHHSI 71% 9% 20%
TEOPETUYHOTO Marepiany (KOMaH/HI 3aBJaHHS, JAUIOBI irpw,
Kelc-MeToAu TOII0)?
Yu 3pos3ymini Bam BuMoru Bukiagada, Kputepii ominku Bamroi 92% 4% 4%
pobotn?
Yu BukiIagad 00’ €eKTUBHO OLIHIOE Bac? 94% 4% 2%
Buxmamau BuacHO iHpOpMye TpO pe3ylbTaTH IEpPeBipeHUX 98,6% 0,4% 1%
3aB/aHb?
Uu mpornoHyBaB BHKJIanad Bam BUpIIIMTH TUTaHHS 371adi 100%
JMCHHILTIHA Yepe3 NOAapyHKH?
Un A0TpUMyeThCs BHUKJIAaNad €TUYHHX HOPM CITUIKYBaHHS, 96% 2% 2%
JIETKO HAJIAarOJPKY€E B3aEMHUHHU 13 CTYJACHTCHKOIO ayTUTOPi€0?
Yu crukanuca Bu 3 BumagkaMy 3ami3HEHHS BHKJIAJada Ha 22% 3% 75%
napy)?
YUu otpumanmm Bu goctynm 10 HaBYAIBHO-METOJUYHOIO 7% 5% 18%
kommurekcy (HMK)?
OmiHiTh pIiBEHb 3aJOBOJICHOCTI SKICTIO (YHKI[IOHYBaHHS 51,5% 18,5% 30%
mwiardopmoro Moodle?
Yu Bpamocs Bam skicHo omaHyBaTm Mmarepian s 80% 6% 14%
CaMOCTIMHOTO BUBYEHHS B MEKaX JUCLUIUIIHA?
CrpaBeyIuBO i CaMOCTIHHO CHpoOyHTe OLIHWUTH BJIACHUH 74% 23% 3%
PiBEHb 3aCBOEHHS 3HAHb B MEYKaX JUCIUILIIHH
Uu BBaxkaere Bu qucHMIUIiHY BaXKIMBOIO B MeXaX 3100yTTs 94,5% 0,5% 5%

Bamoi cnemiansHocTi?




